CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO E
REPAROS ELÉTRICOS A SEREM PRESTADOS NA REDE
ELÉTRICA TRIFÁSICA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MOSSORÓ.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, II da Lei Federal nº. 8.666/1993

VALOR: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais)

VALIDADE: 30 DIAS

EMPRESA: I M DE LIMA – ME

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IZABEL ARAUJO
MONTENEGRO

ASSINA PELA CONTRATADA: ISA MARIA DE LIMA

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 46461A7D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

GABINETE DA PREFEITA

[...]

EXTRADO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 01/2017

Processo nº 26/2017 - Dispensa nº 1/2017

Objeto: Contrato de fornecimento de energia elétrica para o
prédio onde funciona o Instituto Municipal de Previdência Social
dos Servidores de Mossoró/RN.

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reias), anual sendo R$
2.000,00 ( dois mil reais) mensal.

Contratante: Inst.Mun.de Previdência Social dos Servidores de
Mossoró/RN

Contratada: COSERN – CIA ENERGIA ELÉTRICA DO RN

Data da Assinatura: 13 de fevereiro de 2017

Vigência do Contrato: 12 (doze) meses

[...]

3.526, 12 de janeiro de 2017; no art. 2º, do Decreto nº 5.029 de 17 de janeiro de 2017, e tendo em vista o constante do(s) processo(s) nº(s)
28/2017-SEMECE .

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 230.210,00 (duzentos e trinta mil, duzentos e dez reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior Excesso de Arrecadação no corrente exercício.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

2º, do Decreto nº 5.029 de 17 de janeiro de 2017, e tendo em vista o constante do(s) processo(s) nº(s)
24/2017-SEIMURB, 25/2017-SESUR, 27/2017-SEMAD, 30/2017-SEIMURB, 31/2017-SEARH .

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 1.211.000,00 (um milhão, duzentos e onze mil reais ) às dotações especificadas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no Anexo II deste Decreto.

[...]

Ensino.

· realizar o processo de seleção obedecendo aos critérios deste edital;

· encaminhar no prazo estabelecido, os nomes dos candidatos selecionados, para publicação no Jornal Oficial de Mossoró (JOM).

3- DAS VAGAS:

Serão disponibilizadas 178 (cento e setenta e oito) para mediadores e facilitadores que desenvolverão as oficinas conforme os macrocampos abaixo:

3.1 ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO

• Língua Português – 40 vagas

• Matemática - 40 vagas

3.2 ESPORTE E LAZER

. Futebol - 13

. Futsal - 08

. Handebol - 02

[...]

da Lei nº 3.525, de 12 de janeiro de 2017; no art. 4º, II, e art. 9º, §3º, da Lei nº. 3.526, de 12 de janeiro de 2017; e art. 2, do Decreto nº 5.029 de 17 de janeiro de 2017 e tendo em vista o constante do(s)
processo(s) nº(s) 14/2017-FMS .

RESOLVE

Art. 1º - Remanejar o valor de R$ 3.010.000,00 (três milhões, dez mil reais ) constante do Quadro de Detalhamento das Despesas - QDD aprovado pelo Decreto nº. 4.590, de 08 de janeiro de 2016, para
reforço da dotação orçamentária especificada no Anexo I desta Portaria.

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para